
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Strasbourg > NancyA13/

Du lundi au vendredi
Lun Ven Sf Ven

# 1 2 2 1 1 2 3 4 2 1 2 # 1 # 2 1 2 1 2 1 2 1 5 6

Strasbourg 6.14 6.16 7.16 7.16 8.16 8.16 10.17 12.14 12.17 12.17 14.16 14.18 16.19 16.19 17.19 17.20 18.14 18.16 19.19 19.19 21.03 21.05 21.05
Brumath 6.26 6.27 7.29 7.29 8.29 8.28 10.28 12.26 12.27 12.28 14.30 14.30 | | | | 18.26 18.28 19.30 19.30 21.14 21.16 21.17
Saverne 6.41 6.43 7.44 7.42 8.45 8.45 10.43 12.41 12.42 12.43 14.45 14.45 16.41 16.43 17.42 17.45 18.42 18.43 19.45 19.45 21.29 21.32 21.33

Lutzelbourg | | | | 8.53 8.53 | 12.50 12.51 12.51 14.52 14.52 | | 17.51 17.53 | | | | | | |
Réding | | | | | | 10.59 | | | | | | | | | 18.58 18.58 20.02 19.59 | | |

Sarrebourg 5.25 7.00 7.00 8.00 8.00 9.06 9.04 11.03 13.02 13.03 13.02 15.04 15.03 17.00 17.00 18.03 18.04 19.03 19.03 20.06 20.03 21.47 21.50 21.51
Igney-Avricourt | 7.12 7.12 8.13 8.13 | | | | | | | | | | 18.16 18.17 | | | |

Lunéville 5.49 7.25 7.25 8.26 8.26 9.28 9.27 11.25 13.25 13.26 13.25 15.27 15.26 17.23 17.23 18.29 18.30 19.26 19.26 20.36 20.25
Nancy 6.15 7.44 7.44 8.44 8.44 9.47 9.46 11.44 13.47 13.46 13.46 15.45 15.44 17.46 17.46 18.47 18.48 19.44 19.44 20.54 20.44

À destination de Paris Paris Paris
Numéro de circulation 839162 835010 835010 835012 835012 835014 835014 835016 835018 835018 835018 835020 835020 839172 839172 835024 835024 835026 835026 835028 835028 839176 839176 839176

D Desserte complétée par des TGV InOui. Veuillez consulter www.oui.
sncf.

p
Strasbourg, Saverne, Sarrebourg, Lunéville et Nancy : gares proposant 
le service d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de 
handicap. Réservation obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

# Les horaires de ce train sont susceptibles d’être modifiés, en raison de 
plusieurs périodes de travaux. Information disponible sur l'Assistant 
SNCF et le site TER Grand Est.

1 Circule jusqu'au 9 juillet.
2 Circule à partir du 12 juillet.
3 Circule jusqu'au 9 juillet sauf les lundis du 14 juin au 5 juillet.
4 Circule du 14 juin au 5 juillet.
5 Circule jusqu'au 8 juillet sauf les 6 et 12 mai.
6 Circule à partir du 12 juillet et les 6 et 12 mai.

Samedi

# 9 # 10
c c

Strasbourg 8.19 8.19 10.19 12.17 15.19 17.19 19.49
Brumath | | 10.29 12.27 15.29 17.30 20.00
Saverne 8.46 8.44 8.50 10.44 12.42 15.44 17.44 19.22 20.15

Lutzelbourg | | 9.05 | 12.51 | | 19.37 20.22
Réding | | | | | 18.01 |

Sarrebourg 9.03 9.03 11.02 13.03 16.03 18.05 20.33
Igney-Avricourt | | | | | | |

Lunéville 9.28 9.28 11.25 13.26 16.26 18.27 20.56
Nancy 10.02 9.59 11.44 13.46 16.44 18.45 21.14

À destination de Paris Paris
Numéro de circulation 839164 839164 30234 835032 835018 835034 835036 30236 835038

9 Circule jusqu'au 29 mai sauf le 15 mai.
10 Circule à partir du 5 juin et également le 15 mai.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 28 avril 2021

Dimanche et jours fériés
Fériés Fériés

11 # 12 13 14 15 16 17 18 # 19 # 20 21

Strasbourg 8.16 8.19 10.18 10.18 10.19 12.14 12.17 12.17 16.19 16.19 18.19 19.49 21.05
Brumath 8.29 | 10.28 10.29 10.29 12.26 12.28 12.27 | | 18.29 20.00 21.21
Saverne 8.45 8.46 10.43 10.44 10.44 12.41 12.43 12.42 16.41 16.43 18.44 20.15 21.41

Lutzelbourg 8.53 | | | | 12.50 12.51 12.51 | | | | |
Réding | | | | | | | | | | | | |

Sarrebourg 9.06 9.03 11.01 11.02 11.00 13.02 13.02 13.03 17.00 17.00 19.03 20.31 22.00
Igney-Avricourt | | 11.13 11.14 11.13 | | | | | | 20.43

Lunéville 9.28 9.28 11.26 11.27 11.26 13.25 13.25 13.26 17.24 17.24 19.26 20.56
Nancy 9.46 10.02 11.44 11.45 11.44 13.47 13.46 13.46 17.54 17.54 19.44 21.14

À destination de Paris Paris Paris
Numéro de circulation 835014 839164 835040 835040 835040 835018 835018 835018 839174 839174 835042 835044 839176

11 Les 11 et 14 juillet, départ à Sarrebourg à 9h04 et Lunéville à 9h27.
12 Circue uniquement le 8 mai.
13 Circule jusqu'au 4 juillet. Ne circule pas les 8 et 9 mai.
14 Circule uniquement les 13 et 24 juillet.

15 Circule à partir du 11 juillet.
16 Circule uniquement les 13 et 24 mai.
17 Circule uniquement les 11 et 14 juillet.
18 Circule à partir du 8 mai jusqu'au 4 juillet. Ne circule pas les 13 et 

24 mai.

19 Circule jusqu'au 4 juillet. Ne circule pas le 8 mai.
20 Circule les 11 et 14 juillet. Arrivée à Nancy à 17h52 le 14 juillet.
21 Ne circule pas les 8 et 9 mai.

Fériés 13 et 24 mai et 14 juillet. 

Horaires valables du 3 mai au 16 juillet : circulations adaptées dans le cadre des mesures sanitaires. 
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Nancy > StrasbourgA13/

Du lundi au vendredi

# 7 8 # 

En provenance de Paris Paris
Nancy 6.12 7.14 8.14 11.00 12.14 12.14 14.15 16.14 17.15 18.14 19.16 19.49

Lunéville 6.30 7.32 8.32 11.22 12.32 12.35 14.33 16.32 17.33 18.32 19.34 20.09
Igney-Avricourt | 7.45 | | 12.45 12.48 | | 17.46 18.45 | |

Sarrebourg 6.54 7.58 8.55 11.47 12.58 13.00 14.56 16.55 17.59 18.58 19.58 20.37
Réding 6.59 | 8.59 | | | 15.00 16.59 | | | |

Lutzelbourg | | | | | | | | | | 20.08 |
Saverne 7.15 8.16 9.15 12.05 13.15 13.17 15.15 17.15 18.16 19.15 20.17 20.55
Brumath 7.30 8.31 9.30 | 13.31 13.31 15.30 17.30 18.30 19.29 20.31 |

Strasbourg 7.42 8.42 9.41 12.33 13.42 13.42 15.41 17.42 18.41 19.41 20.42 21.21
Numéro de circulation 835011 835013 835015 839161 835019 835019 835021 835023 835025 835027 835029 839171

D Desserte complétée par des TGV InOui. Veuillez consulter www.oui.
sncf.

p
Strasbourg, Saverne, Sarrebourg, Lunéville et Nancy : gares proposant 
le service d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de 
handicap. Réservation obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits).

c Desserte assurée par car TER Grand Est. # Les horaires de ce train sont susceptibles d’être modifiés, en raison de 
plusieurs périodes de travaux. Information disponible sur l'Assistant 
SNCF et le site TER Grand Est.

7 Circule à partir du 10 mai.
8 Circule jusqu'au 7 mai.

Samedi

# 

En provenance de Paris
Nancy 7.14 10.16 11.59 15.16 17.15 19.16

Lunéville 7.32 10.34 12.19 15.35 17.33 19.34
Igney-Avricourt 7.45 | | | 17.46 |

Sarrebourg 7.58 10.57 12.42 15.58 17.59 19.58
Réding | | | | | |

Lutzelbourg | 11.08 | | | 20.08
Saverne 8.16 11.17 12.59 16.15 18.16 20.17
Brumath 8.31 11.31 | 16.29 18.30 20.31

Strasbourg 8.42 11.42 13.25 16.41 18.41 20.42
Numéro de circulation 835013 835017 839163 835033 835025 835029

Fiche Horaire

Mise à jour le : 28 avril 2021

Dimanche et jours fériés
Fériés Fériés

22 # 23 21 # 24 # 16

En provenance de Paris Paris Paris
Nancy 8.16 11.16 11.59 14.15 16.14 18.14 20.16 20.16

Lunéville 8.34 11.34 12.19 14.33 16.32 18.32 20.35 20.35
Igney-Avricourt | | | | 16.45 | | |

Sarrebourg 8.57 11.57 12.42 14.56 16.58 18.56 20.59 20.57
Réding | | | | | | | |

Lutzelbourg 9.07 12.07 | 15.07 | 19.06 | |
Saverne 9.16 12.15 12.59 15.16 17.15 19.15 21.16 21.15
Brumath 9.30 12.29 | 15.30 17.30 19.29 | |

Strasbourg 9.41 12.41 13.44 15.43 17.42 19.41 21.42 21.42
Numéro de circulation 835041 835043 839163 835045 835047 835049 839165 839165

16 Circule uniquement les 13 et 24 mai.
21 Ne circule pas les 8 et 9 mai.
22 Les 13 et 24 mai, arrivée à 12h45.
23 Circule uniquement le 8 mai.
24 Ne circule pas le 8 mai.

Fériés 13 et 24 mai et 14 juillet. 

Horaires valables du 3 mai au 16 juillet : circulations adaptées dans le cadre des mesures sanitaires. 


